

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS**

Rua José Abraão Pedro, 268 - Centro | Delфинópolis/MG CEP: 37.910-000
Tel: (35) 3525-1385 | E-mail: licitacao@delfinopolis.mg.gov.br

LICITAÇÕES/COMPRAS

Folha _____

Rubrica _____

RELAÇÃO DOS PROPONENTES CLASSIFICADOS:

Processo Administrativo n.º: 002/2025

Chamada Pública 001/2025

Em cumprimento ao edital 4.2, abaixo a relação dos proponentes classificados:

KAIKE JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA

Nº	PRODUTO	UNID.	QTDE	*PREÇO DE AQUISIÇÃO (R\$)	
				UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ALFACE CRESPA	MÇ	1000	R\$ 9,07	R\$ 9.070,00
3	BANANA PRATA	KG	810	R\$ 9,03	R\$ 7.314,30
5	BETERRABA VERMELHA	KG	700	R\$ 8,93	R\$ 6.251,00
6	CHERO VERDE Cebolinha/salsa	MAÇO	930	R\$ 6,17	R\$ 5.738,10
7	COUVE MANTEIGA	MÇ	800	R\$ 9,16	R\$ 7.328,00
13	REPOLHO HIBRIDO VERDDE	KG	700	R\$ 6,10	R\$ 4.270,00
				TOTAL	R\$ 39.971,40

MARIA APARECIDA ALVES FERREIRA REIS

Nº	PRODUTO	UNID.	QTDE	*PREÇO DE AQUISIÇÃO (R\$)	
				UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	BANANA PRATA	KG	4.429	R\$ 9,03	R\$ 39.993,87
				TOTAL	R\$ 39.993,87

RICARDO MOREIRA DE SOUZA

Nº	PRODUTO	UNID.	QTDE	*PREÇO DE AQUISIÇÃO (R\$)	
				UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	FILÉ DE PEIXE TILÁPIA	KG	333	R\$ 53,33	R\$ 17.758,89
				TOTAL	R\$ 17.758,89

JOÃO LUCAS SILVA ARANTES

Nº	PRODUTO	UNID.	QTDE	*PREÇO DE AQUISIÇÃO (R\$)	
				UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABOBORA CABOTIÁ	KG	800	R\$ 6,27	R\$ 5.016,00
2	ALFACE CRESPA	MÇ	333	R\$ 9,07	R\$ 3.020,31
3	BANANA PRATA	KG	180	R\$ 9,03	R\$ 1.625,40
4	BATATA DOCE GRAÚDA	KG	500	R\$ 6,22	R\$ 3.110,00
5	BETERRABA VERMELHA	KG	266	R\$ 8,93	R\$ 2.375,38

B

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS**

Rua José Abraão Pedro, 268 - Centro | Delfinópolis/MG CEP: 37.910-000
Tel: (35) 3525-1385 | E-mail: licitacao@delfinopolis.mg.gov.br



Folha _____

Rubrica _____

LICITAÇÕES/COMPRAS

6	CHERO VERDE Cebolinha/salsa	MAÇO	368	R\$ 6,17	R\$ 2.270,56
7	CHUCHU VERDE	KG	500	R\$ 9,05	R\$ 4.525,00
9	INHAME BRANCO	KG	400	R\$ 15,93	R\$ 6.372,00
13	REPOLHO HIBRIDO VERDDE	KG	500	R\$ 6,10	R\$ 3.050,00
TOTAL					R\$ 31.364,65

JOÃO ROBERTO DE SOUZA ARANTES

Nº	PRODUTO	UNID.	QTDE	*PREÇO DE AQUISIÇÃO (R\$)	
				UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABOBORA CABOTIÁ	KG	800	R\$ 6,27	R\$ 5.016,00
2	ALFACE CRESPA	MÇ	334	R\$ 9,07	R\$ 3.029,38
3	BANANA PRATA	KG	181	R\$ 9,03	R\$ 1.634,43
4	BATATA DOCE GRAÚDA	KG	500	R\$ 6,22	R\$ 3.110,00
5	BETERRABA VERMELHA	KG	266	R\$ 8,93	R\$ 2.375,38
6	CHERO VERDE Cebolinha/salsa	MAÇO	369	R\$ 6,17	R\$ 2.276,73
7	CHUCHU VERDE	KG	500	R\$ 9,05	R\$ 4.525,00
9	INHAME BRANCO	KG	400	R\$ 15,93	R\$ 6.372,00
13	REPOLHO HIBRIDO VERDDE	KG	500	R\$ 6,10	R\$ 3.050,00
TOTAL					R\$ 31.388,92

FABIO CRISTIANO FERREIRA ANDRADE

Nº	PRODUTO	UNID.	QTDE	*PREÇO DE AQUISIÇÃO (R\$)	
				UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ALFACE CRESPA	MÇ	333	R\$ 9,07	R\$ 3.020,31
3	BANANA PRATA	KG	715	R\$ 9,03	R\$ 6.456,45
6	CHERO VERDE Cebolinha/salsa	MAÇO	285	R\$ 6,17	R\$ 1.758,45
8	COUVE MANTEIGA	MÇ	320	R\$ 9,16	R\$ 2.931,20
10	MANDIOCA DESCASCADA	KG	500	R\$ 11,10	R\$ 5.550,00
11	MILHO VERDE BANDEIJA, (contendo min. 5 espiga).	UM	400	R\$ 10,80	R\$ 4.320,00
12	OVOS GRANDES (duzia)	DZ	1000	R\$ 15,96	R\$ 15.960,00
TOTAL					R\$ 39.996,41



PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS

Rua José Abraão Pedro, 268 - Centro | Delfinópolis/MG CEP: 37.910-000
Tel: (35) 3525-1385 | E-mail: licitacao@delfinopolis.mg.gov.br

LICITAÇÕES/COMPRAS



Folha _____

Rubrica _____

MILTON JOSÉ DOS SANTOS

Nº	PRODUTO	UNID.	QTDE	*PREÇO DE AQUISIÇÃO (R\$)	
				UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABOBORA CABOTIÁ	KG	900	R\$ 6,27	R\$ 5.643,00
4	BATATA DOCE GRAÚDA	KG	500	R\$ 6,22	R\$ 3.110,00
5	BETERRABA VERMELHA	KG	268	R\$ 8,93	R\$ 2.393,24
11	MILHO VERDE BANDEIJA, (contendo min. 5 espiga).	UM	1135	R\$ 10,80	R\$ 12.258,00
TOTAL					R\$ 23.404,24

DORALICE CRISTINA RAMOS SOUZA

Nº	PRODUTO	UNID.	QTDE	*PREÇO DE AQUISIÇÃO (R\$)	
				UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	FILÉ DE PEIXE TILÁPIA	KG	334	R\$ 53,33	R\$ 17.812,22
TOTAL					R\$ 17.812,22

ELGIN TITO BORGES

Nº	PRODUTO	UNID.	QTDE	*PREÇO DE AQUISIÇÃO (R\$)	
				UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	MANDIOCA DESCASCADA	KG	2500	R\$ 11,10	R\$ 27.750,00
TOTAL					R\$ 27.750,00

WILSON HELUANY FILHO

Nº	PRODUTO	UNID.	QTDE	*PREÇO DE AQUISIÇÃO (R\$)	
				UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	OVOS GRANDES (duzia)	DZ	1000	R\$ 15,96	R\$ 15.960,00
14	FILÉ DE PEIXE TILÁPIA	KG	333	R\$ 53,33	R\$ 17.758,89
TOTAL					R\$ 33.718,89

Afixado no quadro de avisos do saguão da Prefeitura Municipal conforme Lei Municipal n.º 1225 de 30 de agosto 1994 em

07 / 04 /2025

OVÍDIO BATISTA NOGUEIRA JÚNIOR
CPF - 100.815.016-92
RG - 16.816.013
AUXILIAR ADMINISTRATIVO